DIÁRIO O
Prefeitura Municipal de Itaitinga

IMPRESSO OFICIAL DO MUNICIPIO 	 Ano V Edição N° CIII de 24 de Janeiçp

Secretaria Municipal de Saúde - Grupo: Contratos

Aviso de Extrato de Aditivo: 1406.0312017ITP

ESTADO DO CEARÁ. PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA- EXTRATO DE ADITIVO. A Secretaria de Saúde vem
publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 211  ADITIVO, referente ao CONTRATO N° 1406.03120171TP, resultante da

Modalidade TOMADA DE PREÇOS N°. 1905.01120171TP. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE CONSULTORIA
ESPECIALIZADA PARA ELABORAÇÃO DE PROJETOS DE ENGENHARIA NA ÁREA DE TOPOGRAFIA, INFRA
ESTRUTURA URBANA, PROJETOS ARQUITETONICOS, HIDRICOS, SANITÁRIOS E CONSULTORIA TÉCNICA
JUNTO AS SECRETARIAS INFRAESTRUTURA, EDUCAÇÃO E SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ITAITINGAICE. TIPO DE
ADITIVO: Prorrogação de Prazo. DATA ASSINATURA: 21112/2018. PRAZO: 01 de Janeiro de 2019 até 31 de

_Dezembro de 2019. Fundamentação: Art. 57, inciso III da Lei 8.666193. SECRETARIA: SECRETARIA DE SAUDE.

ASSINA PELA CONTRATANTE: Silvia Cristina Guimarães Cardoso. Secretária de Saúde. ASSINA PELA
CONTRATADA: Leonardo Silveira Lima - Representante Legal. Itaitinga-CE, 24 de Janeiro de 2019. Silvia Cristina
Guimarães Cardoso - Secretária de Saúde.

SECRETARIA DE SAÚDE

*** *** ***

Secretaria Municipal de lnfraestrutura . Grupo: Contrato.

Aviso de Extrato de Aditivo: 1406.0112017/TP

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA- EXTRATO DE ADITIVO. A Secretaria de
lnfraestrutura vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 20  ADITIVO, referente ao CONTRATO N° 1406.0112017!TP,
resultante da Modalidade TOMADA DE PREÇOS N°. 1905.01120171TP. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE CONSULTORIA
ESPECIALIZADA PARA ELABORAÇÃO DE PROJETOS DE ENGENHARIA NA ÁREA DE TOPOGRAFIA, INFRA
ESTRUTURA URBANA, PROJETOS ARQUITETONICOS, HIDRICOS, SANITÁRIOS E CONSULTORIA TÉCNICA
JUNTO AS SECRETARIAS INFRAESTRUTURA, EDUCAÇÃO E SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ITAITINGNCE. TIPO DE
ADITIVO: Prorrogação de Prazo. DATA ASSINATURA: 2111212018. PRAZO: 01 de Janeiro de 2019 até 31 de
Dezembro de 2019. Fundamentação: Art. 57, inciso III da Lei 8.666193. SECRETARIA: SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA. ASSINA PELA CONTRATANTE: Amaral Cavalcante de Sousa. Secretário de lnfraestrutura.
ASSINA PELA CONTRATADA: Leonardo Silveira Lima - Representante Legal, Itaitinga-CE, 24 de Janeiro de 2019.
Amaral Cavalcante de Sousa - Secretário de lnfraestrutura.

SECRETARIA DE INFRAESTRIJTURA

*** *** ***

Av. Col. Virgílio Távora, 1710 - Centro itaItinga.CE

DIÁRIO OFICI4]L.
Prefeitura Municipal de Itaitinga

IMPRESSO OFICIAL DO MUNICíPIO 	Ano V Edição N° CIII de 24 de Janeiro

Secretaria Municipal de Trabalho e Assistência Social Social - Grupo: Contratos 	 -

Aviso de Extrato de Aditivo: 0102.0112017/PP

ESTADO DO CEARÁ- PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. O Fundo Municipal de
Previdência Social vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 211  ADITIVO, referente ao CONTRATO N°
0102.01120171PP, resultante da Modalidade PREGÃO PRESENCIAL N°. 0301.0112017!PP. OBJETO: LOCAÇÃO DE
EQUIPAMENTOS PERMANENTES PARA FUNCIONAMENTO DO CREAS JUNTO A SECRETARIA DO TRABALHO E
ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE ITAITINGAICE. TIPO DE ADITIVO: Prorrogação de Prazo. DATA
ASSINATURA: 21/12/2018. PRAZO: 01 de Janeiro de 2019 até 31 de Dezembro de 2019. Fundamentação: Art. 57,
inciso IV da Lei 8.666193. SECRETARIA: SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL, ASSINA PELA

—ONTRATANTE: Fatima Helena Serpa Rangel. Secretária do Trabalho e Assistência Social. ASSINA PELA
CONTRATADA: Francisco Rodrigues Torres - Representante Legal. Itaitinga-CE, 24 de janeiro de 2019. Fatima Helena
Serpa Rangel - Secretária do Trabalho e Assistência Social.

SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL

*** *** ***

Secretaria Municipal de Educação - Grupo: Contratos

Aviso de Extrato de Aditivo: 1406.0212017/TP

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA EXTRATO DE ADITIVO, A Secretaria de Educação
vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N°2° ADITIVO, referente ao CONTRATO N° 1406.0212017!TP, resultante da
Modalidade TOMADA DE PREÇOS N°. 1905.0II20I7ITP. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE CONSULTORIA
ESPECIALIZADA PARA ELABORAÇÃO DE PROJETOS DE ENGENHARIA NA ÁREA DE TOPOGRAFIA, INFRA
ESTRUTURA URBANA, PROJETOS ARQUITETONICOS, HIDRICOS, SANITÁRIOS E CONSULTORIA TÉCNICA
JUNTO AS SECRETARIAS INFRAESTRUTURA, EDUCAÇÃO E SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ITAITINGAICE. TIPO DE
ADITIVO: Prorrogação de Prazo. DATA ASSINATURA: 21/1212018. PRAZO: 01 de Janeiro de 2019 até 31 de
Dezembro de 2019. Fundamentação: Art. 57, inciso III da Lei 8.666/93. SECRETARIA: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.
ASSINA PELA CONTRATANTE: Francisco Roberto da Silva. Secretário de Educação. ASSINA PELA CONTRATADA:
Leonardo Silveira Lima - Representante Legal. Itaitinga-CE, 24 de Janeiro de 2019. Francisco Roberto da Silva -
Secretário de Educação.

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

*** *** ***

Av. Cal. Virgílio Távora, 1710 - Centro Itaitinga-CE